
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 4 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Miasta Ostrów 
Mazowiecka, stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVI/480/2024 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 20 lutego 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się nabór na kandydatów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. Zgłoszenia na kandydatów do Rady Seniorów mogą składać: 

1) przedstawiciele osób starszych będący mieszkańcami miasta Ostrów Mazowiecka, którzy 
ukończyli 60 rok życia; 

2) przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 
przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku, mających swoją siedzibę na terenie miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

1. Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 
zgłaszanego przez podmiot działający na rzecz osób starszych stanowi załącznik nr 1. 

2. Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 
zgłaszającego się jako przedstawiciel osób starszych stanowi załącznik nr 2. 

3. Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi, dołączany do formularza zgłoszeniowego, 
o którym mowa w ust. 2, stanowi załącznik nr 3. 

4. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka Rady Seniorów stanowi 
załącznik nr 4. 

§ 3.  

Formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem należy składać w zamkniętych kopertach 
z podanym imieniem i nazwiskiem, z dopiskiem „Nabór na kandydatów do Rady Seniorów Miasta 
Ostrów Mazowiecka” w terminie do dnia 6 maja 2024 r. do godziny 16:00, na adres: Urząd 
Miasta Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. W przypadku przesłania 
dokumentów pocztą, liczy się termin doręczenia przesyłki do Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Integracji 
Społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



 
 
 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka zgłaszanego przez 
podmiot działający na rzecz osób starszych 

Dane podmiotu zgłaszającego kandydata 

Nazwa podmiotu 

 

 

Forma prawna 

 

 

Siedziba  

 

 

Adres e-mail 

 

 

Numer telefonu 

 

 

Informacja o działalności podmiotu 
dokonującego zgłoszenia na rzecz osób 
starszych 

 

 

 

 

Osoby reprezentujące podmiot  

.......................................................... 
(data i czytelny podpis reprezentanta 1) 
 

.......................................................... 
(data i czytelny podpis reprezentanta 2) 
Dane kandydata 

Imię i nazwisko  

 

Adres zamieszkania* 

 

 

Numer telefonu* 

 

 

Krótka informacja o działalności 
społecznej kandydata  

 

 

 

 

 
.......................................................... 

(data i czytelny podpis kandydata) 
*Podanie numeru telefonu i adresu zamieszkania kandydata nie jest obowiązkowe. Podanie numeru telefonu i adresu zamieszkania jest 
tożsame z wyrażeniem zgody przez kandydata na przetwarzanie danych osobowych w zakresie: numeru telefonu, w celu ułatwienia 
kontaktu w sprawie wyborów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka na podstawie art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych osobowych). 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Klauzula informacyjna dla kandydatów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka i jej 
członków. 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 
1) Administratorem danych jest Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka mający siedzibę w Ostrowi 

Mazowieckiej przy ul. 3-go Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 
2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować poprzez e-mail 

na adres: iod@ostrowmaz.pl we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wykonywania zadania 
realizowanego w interesie publicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt e) RODO to jest dokonania 
zgłoszenia, przeprowadzenia procedury wyborów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 
oraz organizacji i funkcjonowania Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka. 
W zakresie numeru telefonu Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 
lit a) RODO tj. Pana/Pani zgody w celu ułatwienia kontaktu w sprawie wyborów do Rady Seniorów 
Miasta Ostrów Mazowiecka oraz w celu organizacji pracy Rady Seniorów Miasta Ostrów 
Mazowiecka w czasie jej funkcjonowania. 

4) Odbiorcami, do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe, będą organy lub 
instytucje na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi 
administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania. 

5) Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych, w tym także do uzyskania kopii swoich danych; 
- sprostowania swoich danych osobowych; 
- żądania usunięcia swoich danych osobowych; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 
6) Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci 

danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 
zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości 
kandydowania do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka, a w zakresie nr telefonu niepodanie 
danych skutkować może opóźnionym lub utrudnionym kontaktem w sprawie wyborów lub w sprawie 
organizacji pracy Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka w czasie jej funkcjonowania. 

9) Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych przypadkach, w tym 
profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2

mailto:iod@ostrowmaz.pl


 
 
 
 
 

Formularz zgłoszeniowy kandydata do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 
zgłaszającego się jako przedstawiciel osób starszych 

 
Dane kandydata 

Imię i nazwisko 
 

 

Adres zamieszkania 
 

 
 
 

Numer telefonu* 
 

 

Krótka informacja o działalności 
społecznej kandydata 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

.......................................................... 

(data i czytelny podpis kandydata) 

 

*Podanie numeru telefonu nie jest obowiązkowe. Podanie numeru telefonu jest tożsame z wyrażeniem zgody przez 
kandydata na przetwarzanie danych osobowych w zakresie: numeru telefonu, w celu ułatwienia kontaktu w sprawie 
wyborów na podstawie art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
osobowych). 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Klauzula informacyjna dla kandydatów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka i jej 
członków. 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 
1) Administratorem danych jest Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka mający siedzibę w Ostrowi 

Mazowieckiej przy ul. 3-go Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 
2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować poprzez e-mail 

na adres: iod@ostrowmaz.pl we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych jest niezbędne do wykonywania zadania 
realizowanego w interesie publicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt e) RODO to jest dokonania 
zgłoszenia, przeprowadzenia procedury wyborów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka 
oraz organizacji i funkcjonowania Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka. 
W zakresie numeru telefonu Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 
lit a) RODO tj. Pana/Pani zgody w celu ułatwienia kontaktu w sprawie wyborów do Rady Seniorów 
Miasta Ostrów Mazowiecka oraz w celu organizacji pracy Rady Seniorów Miasta Ostrów 
Mazowiecka w czasie jej funkcjonowania. 

4) Odbiorcami, do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe, będą organy lub 
instytucje na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi 
administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania. 

5) Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych, w tym także do uzyskania kopii swoich danych; 
- sprostowania swoich danych osobowych; 
- żądania usunięcia swoich danych osobowych; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 
6) Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci 

danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 
zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości 
kandydowania do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka, a w zakresie nr telefonu niepodanie 
danych skutkować może opóźnionym lub utrudnionym kontaktem w sprawie wyborów lub w sprawie 
organizacji pracy Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka w czasie jej funkcjonowania. 

9) Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych przypadkach, w tym 
profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2

mailto:iod@ostrowmaz.pl


 
 
 
 
 

Wykaz osób udzielających poparcia kandydatowi zgłaszającemu się jako przedstawiciel osób 
starszych dołączany do formularza zgłoszeniowego stanowiącego zał. nr 2 

 
………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres Data 
urodzenia 

Wyrażam zgodę 
na przetwarzanie 

danych 
osobowych 
Podpis* 

1.   
 

   

2.   
 

   

3.   
 

   

4.   
 

   

5.   
 

   

6.   
 

   

7.   
 

   

8.   
 

   

9.   
 

   

10.   
 

   

11.   
 

   

12.   
 

   

13.   
 

   

14.   
 

   

15.   
 

   

16.   
 

   

17.   
 

   

18.   
 

   

19.   
 

   

20.   
 

   

* Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/UE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych z wyborem przedstawicieli osób starszych będących 
mieszkańcami Miasta Ostrów Mazowiecka do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka. 
  

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Klauzula informacyjna dla osób udzielających poparcia kandydatom do Rady Seniorów Miasta 
Ostrów Mazowiecka. 

 
 
Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 
1) Administratorem danych jest Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka mający siedzibę w Ostrowi 

Mazowieckiej przy ul. 3-go Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 
2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować poprzez e-mail 

na adres: iod@ostrowmaz.pl we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit a) RODO tj. Pana/Pani 
zgody w celu udzielenia poparcia kandydata w wyborach do Rady Seniorów Miasta Ostrów 
Mazowiecka . 

4) Odbiorcami, do których mogą być przekazane Pani/Pana dane osobowe, będą organy lub 
instytucje na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym mogą być ujawnione 
Pani/Pana dane są podmioty uprawnione do obsługi doręczeń oraz podmioty, z którymi 
administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania. 

5) Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 
- dostępu do swoich danych osobowych, w tym także do uzyskania kopii swoich danych; 
- sprostowania swoich danych osobowych; 
- żądania usunięcia swoich danych osobowych; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- żądania przeniesienia swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 
6) Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, dysponenci 

danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych w dowolnym 
momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do chwili realizacji zadania, do którego dane osobowe 
zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały archiwalne, przez czas wynikający z przepisów 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości udzielenia 
poparcia kandydatowi w wyborach do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka. 

9) Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych przypadkach, w tym 
profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2

mailto:iod@ostrowmaz.pl


 
 
 
 
 
 

……………………………..…………………… 
(imię i nazwisko) 

 
……………………………..…………………… 

        (adres) 
 

……………………………..…………………… 
(numer telefonu*) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA KANDYDOWANIE NA CZŁONKA RADY SENIORÓW MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

 

 

Ja, niżej podpisany, wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Seniorów Miasta Ostrów 

Mazowiecka. Ponadto oświadczam, iż korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną 

zdolność do czynności prawnych. 

 

 

…………………………………………………… 

(podpis kandydata) 

 

*Podanie numeru telefonu kandydata nie jest obowiązkowe. Podanie numeru telefonu jest tożsame z wyrażeniem 
zgody przez kandydata na przetwarzanie danych osobowych w zakresie: numeru telefonu, w celu ułatwienia kontaktu 
w sprawie wyborów do Rady Seniorów Miasta Ostrów Mazowiecka na podstawie art. 6 ust. 1 lit a. Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) . 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


